
Дума
Верещагинского городского округа 

Пермского края

Р Е Ш Е Н И Е

28.09.2023

О внесении изменений в Положение «О молодежном кадровом резерве 
Верещагинского городского округа Пермского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования Верещагинский городской 
округ Пермского края

Дума Верещагинского городского округа Пермского края РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение «О молодежном кадровом резерве 

Верещагинского городского округа Пермского края», утвержденное решением 
Думы Верещагинского городского округа Пермского края от 24.04.2020г. № 
19/194 следующие изменения:

1.1. в подпункте 4.1. пункта 4 цифру «15» заменить цифрой «7».
1.2. в пункте 4 исключить подпункт 4.3.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 

опубликования в газете «Заря».
3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте 

муниципального образования Верещагинский городской округ Пермского края 
в разделе Дума Верещагинского городского округа Пермского края.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Думы 
Верещагинского городского округа Пермского края.

Глава городского округа -  
глава администрации Верещагинскс 
городского округа Пермского края

Пермского края

Председатель Думы
Верещагинского городского округа

С.В. Кондратьев

Н. Н. Конева

28.09.2023г. 72/662


